NEU FEN FAKULTESI BIYOTEKNOLOJi BOLUMU 2024-2025 GUZ YARIYILI FINAL SINAV PROGRAMI

GUN

SINAV
SAATI

1. SINIF

2. SINIF

3. SINIF

4. SINIF

DERSIN ADI

DERSLIK

DERSIN ADI DERSLIK

DERSIN ADI

DERSLIK

DERSIN ADI

DERSLIK

06.01.2025
PAZARTESI

09.00-
10:00

Biyoteknolojide Arastirma
Teknikleri |

10:00-
11:15

A2-

Biyokimya-I 106/107

11:15-
12:15

Endustriyel
Biyoteknolojiler

A2-106

13:00-
14:00

Genel
Biyoloji

A2-
106/107

14:00-
15:00

Genetik

A2-106

15:00-
16:00

is Saghg ve
Glvenligi |

A2-
106/107

16:00-
17:00

07.01.2025
SALI

09.00-
09:30

Akademik Yazim

ilahiyat Amfi-6

10:00-
11:00

Mikrobiyal
Biyoteknoloji

A2-
106/107

11:00-
12:00

Universite
Hayatina Giris

A2-
106/107

13:00-
14:00

Bitki A2-
Biyoteknolojisi 106/107

14:00-
15:15

Hucre Oksidan ve
Kulturd  |Antioksidan
Teknikleri | Sistemler

A2-
106/107

15:15-
16:15

Bitki Doku
Kaltarh

Mikrobiyal

Genetik Viroloji

A2-106

16:30-
17:00

Bilim Tarihi ve A2-
Felsefesi 106/107

08.01.2025
CARSAMBA

09.00-
10:15

Biyoprosesler

A2-106

10:15-
11:15

Sektorel
Analizler

A2-107

11:15-
12:30

Molekuler A2-
Biyoloji 106/107

13:00-
14:15

Tibbi ve
Aromatik |Farmakoloji
Bitkiler

A2-
106/107

14:15-
15:15

Matematik

A2-
105/106/107

15:15-
16:15

Cézelt Molekiler A2-

: Gen
Kimyasi Kontrolii 106/107

16:30-
17:00

Tdark Dili 1

A2-
106/107

09.01.2025
PERSEMBE

09.00-
10:00

10:00-
11:00

Medikal
Biyoteknoloji

A2-
106/107

11:00-
12:00

Elektrokimyanin
Temelleri ve
Biyoteknolojik
Uygulamalari

Rekombinant
DNA Teknolojileri

A2-106

13:00-
14.00

A2-

Mikrobiyoloji 106/107

14:00-
15:00

Genel Kimya |

A2-
106/107

15:00-
16:00

Girigimcilik
Kultard

A2-106

16:30-
17:00

Atattirk Ilkeleri ve
Inkilap Tarihi |

llahiyat
Konevi Amfisi

10.01.2025
CUMA

09.00-
10:00

10:00-
11:00

Organik A2-
Kimya 106/107

11:00-
12:00

Biyoseperasyon

A2-106

13:00-
14:00

14:00-
15:00

Biyoteknolojiye
Giris

A2-
106/107

15:00-
16:00

16:30-
17:00

Yabanci Dil |

A2-
106/107

*Sinav sorumlusu, dersi yiiriiten 6gretim elemanidir.

Gozetmenler: 1. Ars. Gor. Dr. Seyma BULUT

2. Ars. Gor. Esra TANHAS

3. Ars. Gor. Canan SEVING SASMAZ

Prof. Dr. Erdal KOCABAS

Bolim Baskani




